

Município de Catanduvras

CNPJ: 76.208.842/0001-03

De mãos dadas com o povo



Gestão 2017/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 35/2018

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇO E FORNECER PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO, FREEZER, GELADEIRAS, MÁQUINAS DE LAVAR E BEBEDOURO

Em cumprimento ao disposto na lei, HOMOLOGO o processo em epígrafe e torna-se público o resultado da licitação, apresentando o vencedor pelo critério de menor preço por item:

ANDERSON CESAR DA SILVA - MEI				CNPJ: 11.493.969/0001-68		
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	APRES.	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Limpeza de ar condicionado 9000 a 12000BTUs	ser	50	ANDERLUZ	124,00	6.200,00
2	Limpeza de ar condicionado 18000 a 30000BTUs	ser	10	ANDERLUZ	175,80	1.758,00
3	Limpeza e carga de gás de ar condicionado de 9000 a 12000 BTUs	ser	30	ANDERLUZ	245,70	7.371,00
4	Limpeza e carga de gás de ar condicionado de 18000 a 30000 BTUs	ser	50	ANDERLUZ	278,50	13.925,00
5	Substituição de placa eletrônica de aparelho de ar condicionado (incluindo o fornecimento da placa) de 9000 a 12000 BTUs	ser	50	MIDEIA	295,50	14.775,00
6	Substituição de placa eletrônica de aparelho de ar condicionado (incluindo o fornecimento da placa) de 18000 a 30000 BTUs	ser	50	COMECO	328,00	16.400,00
7	Carga de gás de freezer e geladeira	ser	10	REFRIGERANTE 134A	149,00	1.490,00
8	Carga de gás bebedouro	ser	10	REFRIGERANTE 134A	104,50	1.045,00
11	Substituição de Placa eletrônica lavadora 10 kg, incluindo fornecimento da peça.	ser	10	ELETROLUX	289,00	2.890,00
12	Substituição de Placa eletrônica lavadora 12 kg, incluindo fornecimento da peça.	ser	5	ELETROLUX	324,00	1.620,00
13	Substituição de Pastilha térmica bebedouro, incluindo fornecimento da peça.	ser	5	THERMOELECTRIC	94,50	472,50
14	CONTROLE UNIVERSAL PARA AR CONDICIONADO	UN	10	CARRIER	50,00	500,00
15	CARGA DE GÁS R22	UN	30	REFRIGERANTE	149,00	4.470,00
16	CARGA DE GÁS 410 A	UN	30	REFRIGERANTE	178,50	5.355,00

A. STEFANO EIRELI - ME				24.521.089/0001-08		
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	APRES.	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
9	Substituição de capacitor de partida de 50, incluindo fornecimento da peça.	ser	10	A.STEFANO	80,00	800,00

Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03



De mãos dadas com o povo

Gestão 2017/2020

10	Substituição de capacitor de partida de 35, incluindo fornecimento da peça.	ser	10	A.STEFANO	60,00	600,00
----	--	-----	----	-----------	-------	--------

Homologo a presente licitação,

Catanduvas, 13 de julho de 2018.


MOISES APARECIDO DE SOUZA
PREFEITO